Đất được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số R 901730 được 

UBND huyện Tân Hiệp cấp ngày 25/4/2002 do hộ ông Bùi Hữu Lợi đứng tên. 

Đất tọa lạc tại: ấp Tân Thọ (nay là ấp Tân Hồng), xã Tân Hội, huyện Tân Hiệp, 

tỉnh Kiên Giang.  

- Giá khởi điểm: 1.644.000.000 đồng (Một tỷ, sáu trăm bốn mươi bốn 

triệu đồng) 

Lưu ý:  

- Thuế chuyển quyền sử dụng đất, thuế thu nhập cá nhân (nếu có), người 

có nghĩa vụ nộp là Chủ tài sản.  

- Người trúng đấu giá có trách nhiệm nộp các chi phí, thuế (Lệ phí trước 

bạ, lệ phí công chứng và các khoản phí, lệ phí khác...) để làm thủ tục chuyển